UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Jacobi Sadoleti Card. Et Episcopi Carpentoractensis Viri
Disertissimi, Opera quæ exstant omnia**

Sadoleto, Jacopo

[Francofurti], 1607

XII. Iacob. Sadolet. Episc. Carpent. Vbaldino Bandinello S.P.D.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69244](#)

Sed ne de
preferim
tempore
spatios
confi
illis regu
rūm onde
la mea
, ut facio
e, certa
e laudia
habitatio
XXXIII.

A R P.

per fin
ius cit
no summe
er ferre
item num
tio omni
in etiam
ur. sed i
od manu
ere confi
est cur ma
quidem al
nes vos
sum Mal
amen mo
confuetud
um expre
ine amic
m affidur
liaritatem
obis fer
extra co
fris ocul
is à vobis
ia non te
me paratu

morime milles malim, quām eiusmodi quiequam committere.
Quis ad referendam vobis gratiam parum idoneus fuero: ad
commemorandam quidem certè & habendam, ero diligens. An
ego optimi & maximi Pontificis tot beneficia erga me tacita si-
nam patentes? pro quo si vitam sanguinemque profundam, vix
villam patrem ipius erga me meritorum asequar. Quid? tua tam
multa officia, mihi Blois, quā mīhi a te tributa sunt, obliuiscīne
vasorum profūm? quid aliorum rot hominum humanitatem &
fūndū a quibus cū tam longē septem annorum interūlo ab-
fūnīs, vix debuit existimare vel tenuē vestigium recordationis de-
me in eorum animis refidere: qui tamen omnia mīhi recentis
benevolentia signa præliterunt. Quibus equidem cunctis sum
obligatus: sed in exoluendis nominibus ita reddam vincīque,
vt mīhi tempus, occasio, facultasque suppeditarit. Nam tibi mihi
Blois me totum iam pridem dedidi: tuumque istum amorem ad-
versum me non minore ipse charitate benevolentiaque sum am-
plexus. In qua quidem mutua voluntate nostra, vix perpetuō ma-
nemus, neuter profecto nostrum ab altero rogandus est, (quid
enim nobis in vere amicitia nostra tuenda constantius?) ego
tamen morem fecutus sic agendi, rogo te etiam atque etiam, vt
me ito modo amare nunquam definias: tibique vicissim de me
in pessimum habeas, esse te mīhi & fore semper charissimum.
Val. Carpenteriæ, VIII. Calend. Decemb. M. D. XXXIII.

XII.

JACOB. SADOLET. EPISC. CARPENT.
Vbaldino Bandinello S. P. D.

Primitus eius diei, quo sum hinc Massiliam profectus, quā
finis dies tercia Cal. Octob. accepi tuas literas. Quae et si mīhi
gratulantes fuerint, declararunt enim planè tuum erga me amo-
rem, tamque curam & diligentiam, quam tu in rebus meis agen-
dis arbitriis: tamen quoniam mīhi tardius fuerant redditæ,
ego tecum Massiliæ congressurum me arbitrabar, nullam tunc
fūlce cogitationem respondendi tibi, cū ad id potius me pa-
talem, vt p̄tēs tēcum de omnibus rebus colloquerer. At
postea quā illuc veni, primū id mīhi accidit incommodi,
quod mīhi ibidem Pontifex duodecim dies ipsos expectandus
fuit. Deinde cū ex eius aduentu eam certè voluptatem cepi-
fēlē, quam meus in optimum atque humanissimum principem
amor, tertiq; præterea hominum mīhi amicissimorum insperatus
complētus attulisset: in tanta mea gratulatione illud accipi mo-
kibus, quād neq; re, neque alijs quosdam mīhi amicissimos ho-